
Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (ul. Gliwicka 3, (C.H. Auchan), Mikołów) w dniach 26-29.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.
*Promocja nie dotyczy mleka początkowego. Regulamin akcji dostępny na www.hebe.pl

facebook.com/hebepolska, www.hebe.pl

CENOWE SZALEŃSTWO

zrób zakupy 
za min. 70 zł, 
a dostaniesz rabat

TYLKO 26.08!

10zł *OTWARCIE 26 sierpnia, godz. 9:00
ul. Gliwicka 3, (C.H. Auchan), Mikołów

OFERTA Z KARTĄ

WSZYSTKIE ZAPACHY

-60%
do

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (ul. Gliwicka 3, (C.H. Auchan), Mikołów) w dniach 26-29.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

PIELĘGNACJA TWARZY

-50%
do

GARNIER 
płyn micelarny, 400 ml
100 ml=2,50 zł

SYOSS 
Max Hold
lakier do włosów, 300 ml
100 ml=3,00 zł

L'ORÉAL PARIS 
Elseve Color Vive
szampon do włosów, 
400 ml
100 ml=2,25 zł

DOVE 
Deeply Nourishing
żel pod prysznic, 500 ml
100 ml=1,80 zł

LISTERINE 
Stay White
płyn do płukania jamy ustnej, 
500 ml
100 ml=1,80 zł

DERMEDIC 
Hydrain2
nawilżający krem  
o przedłużonym działaniu, 50 g
100 g=23,98 zł

SOQU 
Aloe Vera
aloesowy żel do twarzy, 
ciała i włosów, 300 ml
100 ml=5,00 zł
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COLGATE 
Advanced White
pasta do zębów 
z aktywnym 
węglem, 
100 ml
100 ml=4,99 zł

TEAOLOGY 
Black Rose Tea
woda toaletowa 
damska, 100 ml
100 ml=49,99 zł
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LACOSTE 
Essential
woda toaletowa 
męska, 75 ml
100 ml=119,99 zł
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CALVIN KLEIN 
Euphoria
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=333,30 zł
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TOUS 
Gems Party
woda toaletowa 
damska w sprayu, 30 ml
100 ml=333,30 zł
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TOMMY HILFIGER 
Tommy
woda toaletowa 
męska, 100 ml
100 ml=99,99 zł
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KARL LAGERFELD 
Men

woda toaletowa męska, 100 ml
100 ml=99,99 zł
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i wiele innych...



Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (ul. Gliwicka 3, (C.H. Auchan), Mikołów) w dniach 26-29.08.2022 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami katalogowymi hebe. hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie. Oferta dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w 
hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Promocje nie sumują się. Wszystkie ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Ceny zawierają podatek VAT. 

POBIERZ NASZĄ APLIKACJĘ
i dołącz do programu lojalnościowego My Hebe ZESKANUJ KOD QR

Wygodne zakupy 
on-line w telefonie

Skaner z informacją 
o produkcie i możliwość 

dodania produktu do koszyka
Elektroniczna karta

My Hebe zawsze przy Tobie
Rejestruj zakupy, zbieraj diamenty i zyskaj status 

My Hebe VIP oraz wyjątkowe korzyści
Zniżki i rabaty Personalizowane 

oferty

-50%
do

ZIAJA 
płyn do demakijażu 
oczu, 120 ml
100 ml=3,33 zł

LACTACYD 
Femina
emulsja do higieny 
intymnej, 200 ml
100 ml=4,00 zł

KALLOS 
Keratin
maska 
do włosów, 
1000 ml
100 ml=0,90 zł

ELMEX 
Przeciw Próchnicy
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=11,99 zł

CAREFREE 
Plus Large Aloe
wkładki higieniczne, 
46 szt./1 opak.
1 szt.=0,20 zł

DOVE MEN + CARE
Sport Active 
+ Fresh
żel pod prysznic 
męski, 400 ml
100 ml=2,25 zł

YOPE 
zapas mydła 
w płynie, 
różne rodzaje,
500 ml
100 ml=2,00 zł

HEBE PROFESSIONAL 
gąbka do makijażu 3D
- różowa, 1 szt.

CATRICE 
Liquid Camouflage
korektor do twarzy, 
różne odcienie,
5 ml
100 ml=199,80 zł

FEEL FREE 
odświeżający 
tonik do twarzy, 
200 ml
100 ml=4,99 zł

L'BIOTICA 
złuszczająca maska 
do stóp w postaci 
nasączonych 
skarpetek, 
1 opak.

BATISTE 
Love Is Love
suchy szampon 
do włosów, 
200 ml
100 ml=5,00 zł

EVELINE 
Botanica Love
multiodżywczy 
balsam do ciała, 
350 ml
100 ml=2,85 zł

TOŁPA 
Dermo Face Sebio
peeling do twarzy 
3 enzymy, 40 ml
100 ml=49,98 zł

NACOMI 
arganowy krem 
pod oczy, 15 ml
100 ml=133,27 zł

RESIBO 
żel do mycia 
twarzy ekstrakt 
z brzoskwini, 
125 ml
100 ml=21,59 zł

LONG 4 LASHES 
serum przyspieszające 
wzrost rzęs, 3 ml
100 ml=1433,00 zł

BOURJOIS 
Healthy Mix
podkład do twarzy, 
różne odcienie,
30 ml
100 ml=109,97 zł

GOSH 
Catchy Eyes
wydłużająco-podkręcający 
tusz do rzęs, 8 ml
100 ml=337,38 zł

BANDI 
Tricho Esthetic
peeling do skóry 
głowy, 100 ml
100 ml=26,99 zł

REXONA 
Invisible 
Black+White
antyperspirant 
damski lub męski
w sprayu, 
różne rodzaje, 150 ml
100 ml=3,99 zł

GARNIER 
Hand Intensywna 
Pielęgnacja
krem do rąk, 
100 ml
100 ml=6,49 zł

GILLETTE 
Series Sensitive
żel do golenia do skóry 
wrażliwej, 200 ml
100 ml=4,50 zł

JANTAR 
Z wyciągiem 
z bursztynu
odżywka-wcierka 
do włosów, 
100 ml
100 ml=7,99 zł

399
    

849    

649
    

849    

899
    

1399    

599
    

1149    

799
    

1499    

799
    

1449    

899
    

1499    

899
    

1199    

899
    

1349    

899
    

1499    

999
    

1899    

999
    

1499    

999
    

1699    

999
    

1899    

999
    

1599    

999
    

1699    

999
    

1999    

1999
    

3499    

1999
    

3299    

2699
    

3999    

4299
    

8499    

3299
    

7199    

2699
    

5499    

2699
    

4199    

BOURJOIS 
Twist Up The Volume
tusz do rzęs zwiększający 
objętość, 8 ml
100 ml=374,88 zł
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PROMOCJE 
NA OTWARCIE


